
ECM
Sono stati effettuati accreditamenti come da percorsi di seguito riportati (percorsi a numero chiuso, PRENOTAZIONE 
OBBLIGATORIA); al fine dell’erogazione dei crediti è necessario seguire il 100% dell’attività formativa di ogni percorso. 

PROVIDER ECM: A.D.O.I. n. 3934
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RIEPILO
G

O
 PERCO

RSO
 ECM

3934 - 100212

3934 - 100259

3934 - 100351 

3934 - 100425

3934 - 100263

3934 - 100340

3934 - 100374

3934 - 100305

3934 - 100364

3934 - 100427

3934 - 100312

3934 - 100370

3934 - 100256

N. EVENTO

24/09/14

25/09/14

25/09/14

25/09/14

25/09/14

25/09/14

25/09/14

26/09/14

26/09/14

26/09/14

26/09/14

26/09/14

27/09/14

DATA

53° CONGRESSO NAZIONALE ADOI 
SESSIONE INAUGURALE

DIAGNOSTICA DERMOSCOPICA E MELANOMA

COSMETOLOGIA - PATOLOGIE DELLE MUCOSE

MALATTIE CUTANEE RARE
DERMATOLOGIA PEDIATRICA - ORTICARIA

A CONFRONTO CON IL MAESTRO - I SESSIONE

LASER, VITILIGINE E ALOPECIA

ACNE - ROSACEA - ECZEMI

DERMATOLOGIA ONCOLOGICA E CHIRURGICA

MST - MICOSI - LICHEN

PSORIASI

A CONFRONTO CON IL MAESTRO - II SESSIONE

LINFOMI E ULCERE

53° CONGRESSO NAZIONALE ADOI 
SESSIONE CONCLUSIVA

TITOLO EVENTO

17.30 - 19.30

08.30 - 13.30

08.30 - 13.30

08.30 - 13.30

15.00 - 19.00

15.00 - 19.00

15.00 - 19.00

08.30 - 13.30

08.30 - 13.30

08.30 - 19.00

15.00 - 19.00

15.00 - 19.00

08.30 - 13.30

ORARIO

500

500

150

150

500

150

150

500

150

150

500

150

500

POSTI

1

2,5

3,8

3,8

6

3

3

2,5

3,8

8,3

6

3

2,5

CREDITI 
ASSEGNATI

AULA MAGNA
CINEMA TEATRO MASSIMO

AULA MAGNA
CINEMA TEATRO MASSIMO

SALA CIRO 
HOTEL PRESIDENT

SALA ARCO
HOTEL PRESIDENT

AULA MAGNA 
CINEMA TEATRO MASSIMO

SALA CIRO
HOTEL PRESIDENT

SALA ARCO
HOTEL PRESIDENT

AULA MAGNA
CINEMA TEATRO MASSIMO

SALA CIRO
HOTEL PRESIDENT

SALA ARCO
HOTEL PRESIDENT

AULA MAGNA
CINEMA TEATRO MASSIMO

SALA CIRO
HOTEL PRESIDENT 

AULA MAGNA
CINEMA TEATRO MASSIMO

SALA

PER UN CORRETTO ACCREDITAMENTO SI PUÒ SEGUIRE NON 
PIÙ DI UN PERCORSO PER CIASCUNA MATTINA E UNO 
PER CIASCUN POMERIGGIO, AD ECCEZIONE DELL’EVENTO 
N.  3934-100427 - PSORIASI - SALA ARCO CHE È 
ACCREDITATO PER L’INTERA GIORNATA


