## **ECM**



Sono stati effettuati accreditamenti come da percorsi di seguito riportati (percorsi a numero chiuso, **PRENOTAZIONE OBBLIGATORIA**); al fine dell'erogazione dei crediti è necessario seguire il 100% dell'attività formativa di ogni percorso.

N. EVENTO	DATA	TITOLO EVENTO	ORARIO	POSTI	CREDITI ASSEGNATI	SALA
3934 - 100212	24/09/14	53° CONGRESSO NAZIONALE ADOI SESSIONE INAUGURALE	17.30 - 19.30	500	1	AULA MAGNA CINEMA TEATRO MASSIMO
3934 - 100259	25/09/14	DIAGNOSTICA DERMOSCOPICA E MELANOMA	08.30 - 13.30	500	2,5	AULA MAGNA CINEMA TEATRO MASSIMO
3934 - 100351	25/09/14	COSMETOLOGIA - PATOLOGIE DELLE MUCOSE	08.30 - 13.30	150	3,8	SALA CIRO HOTEL PRESIDENT
3934 - 100425	25/09/14	MALATTIE CUTANEE RARE DERMATOLOGIA PEDIATRICA - ORTICARIA	08.30 - 13.30	150	3,8	SALA ARCO HOTEL PRESIDENT
3934 - 100263	25/09/14	A CONFRONTO CON IL MAESTRO - I SESSIONE	15.00 - 19.00	500	6	AULA MAGNA CINEMA TEATRO MASSIMO
3934 - 100340	25/09/14	LASER, VITILIGINE E ALOPECIA	15.00 - 19.00	150	3	SALA CIRO HOTEL PRESIDENT
3934 - 100374	25/09/14	ACNE - ROSACEA - ECZEMI	15.00 - 19.00	150	3	SALA ARCO HOTEL PRESIDENT
3934 - 100305	26/09/14	DERMATOLOGIA ONCOLOGICA E CHIRURGICA	08.30 - 13.30	500	2,5	AULA MAGNA CINEMA TEATRO MASSIMO
3934 - 100364	26/09/14	MST - MICOSI - LICHEN	08.30 - 13.30	150	3,8	SALA CIRO HOTEL PRESIDENT
3934 - 100427	26/09/14	PSORIASI	08.30 - 19.00	150	8,3	SALA ARCO HOTEL PRESIDENT
3934 - 100312	26/09/14	A CONFRONTO CON IL MAESTRO - II SESSIONE	15.00 - 19.00	500	6	AULA MAGNA CINEMA TEATRO MASSIMO
3934 - 100370	26/09/14	LINFOMI E ULCERE	15.00 - 19.00	150	3	SALA CIRO HOTEL PRESIDENT
3934 - 100256	27/09/14	53° CONGRESSO NAZIONALE ADOI SESSIONE CONCLUSIVA	08.30 - 13.30	500	2,5	AULA MAGNA CINEMA TEATRO MASSIMO

PROVIDER ECM: A.D.O.I. n. 3934

PER UN CORRETTO ACCREDITAMENTO SI PUÒ SEGUIRE NON
PIÙ DI UN PERCORSO PER CIASCUNA MATTINA E UNO
PER CIASCUN POMERIGGIO, AD ECCEZIONE DELL'EVENTO
N. 3934-100427 - PSORIASI - SALA ARCO CHE È
ACCREDITATO PER L'INTERA GIORNATA